UBND HUYỆN QUAN HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

GIÁO VIÊN NĂM 2024

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Quan Hóa, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên vào làm việc tại các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện

Quan Hóa năm 2024

Căn cứ Quyết định số 678/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Quan Hóa về việc công nhận kết quả xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên

vào làm việc tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân

dân huyện Quan Hóa năm 2024.

  Hội đồng xét tuyển thông báo kết quả kỳ xét tuyển hợp đồng lao động giáo

viên vào làm việc tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban

nhân dân huyện Quan Hóa năm 2024, cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét hợp đồng giáo viên

là 54 thí sinh, trong đó vị trí giáo viên Tiểu học 05 thí sinh; giáo viên THCS 07

thí sinh; vị trí giáo viên mầm non 42 thí sinh (chỉ tiêu hợp đồng là 28 người).

- Số thí sinh tham gia vòng phỏng vấn vị trí giáo viên mầm non là: 42 thí

sinh; số thí sinh không tham gia phỏng vấn: 0 thí sinh.

- Kết quả từng vị trí việc làm cụ thể: (kết quả cụ thể theo Quyết định số

678/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Quan Hóa).

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các thí sinh dự tuyển biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Ban giám sát kỳ xét tuyển;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử của huyện (để đăng tải);

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:40:26+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd.quanhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T16:26:04+0700

		2024-04-22T16:26:05+0700

		2024-04-22T16:26:05+0700